rori]

Think ahead.

N1 - Candetkm 30x33 / 32x33

Tork Counterfold gucneHcep gns candeTtok ang

JIMHUN pa3padun

lloeanbHO NOAXOAUT O kade U PecTopaHOB BbICTPOr0 MUTaHNS.
[1o3BONAET CHU3UTbL pacxon obecrnedrBaeT NocTosHHOe Han4dne
candgeTok.

www.tork.ru

ApPTUKYJI

Cuctema

MaTtepuan

nnHa

BbicoTa

LLnpuHa

LiBeT

271600

N1 - Candetkn 30x33 /
32x33

MeTann
35.6 cm
10.7 cm
18.9 cm

ANOMVHNIA/CEPbIN

13roToBAEH M3 MPOYHbIX W NETKMX B
OYUNCTKE MaTepunanoB — TpedyeT
MUHUMasIbHOrO 06CYyXXK1MBaHMSA 1
obecne4nBaeT 3KOHOMMIO PacX00B.

YMHOE pellieHne — OMUCNeHCePbI
yCTaHaB/IMBAIOTCS APYr Ha apyre

[ucrneHcepbl MOXXHO pa3mMeLLiaTb Apyr Ha
Jpyre o1 9KOHOMUM MecTa



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540068481
1

119 mm
367 mm
201 mm
8.78 dm3
1842 g
1970 g

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540068481
1
1

119 mm
201 mm
367 mm
8.78 dm3
1.8kg
2kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540161922
192
192

2054 mm
800 mm
1200 mm
1.68 m3
353.7kg
378.2kg

N1 - Candetkn 30x33 / 32x33

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

benble pucneHcepHble candeTku

Tork Counterfold. 10935

[Moxoxxue NpoayKThI

272512

272900 271800

CepTtudukarhbl

KoHTaKThbl

000 "Bcenn”

117218, r. Mocksa

yn. Kp>xm>kaHoBCKoro, a.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



